


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		PEDIDO	
F-22-01-R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	de
D. Fecha de elaboración:		jueves, 24 de diciembre de 2020	E. Periodo al que se aplica:
		1	1
		F-16-15-R4:300120	
		2020	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

CAMINO A AHUEHUETITLA NO. 301, COL. LAS PRESAS, TULANCINGO, HGO. R.F.C.: UTT-950720-1E7

C.P. 43645. TEL. 7712474026 CORREO www.utectulancingo.edu.mx

1. PEDIDO NUM.	PED/RM/INV/IP.SUB.108/20
2. REQ. NO.	

3. Datos del proveedor:		5. Fecha de entrega	6. No. Contrato
ISAI ORTIZ CURIEL		15/01/2021	CON/RM/INV/IP.SUB.108/20
AVESTRUZ 116, FRACC. EL PEDREGAL, CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO, C.P. 43740		7. Lugar de entrega	
OICIB11219LRA		UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO	
4. Nombre y firma de aceptación		8. Condiciones de pago:	
ISAI ORTIZ CURIEL		8 DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	
11. Nombre y RFC de los Socios		9. No. de procedimiento	10. Proyecto
			IP.SUB
		12. No. de registro de proveedor	13. Nombre del representante legal
		N/A	ISAI ORTIZ CURIEL

14. Partida	15. Descripción de los Bienes	16. Unidad	17. Cantidad	18. Precio Unitario	19. Precio Total
24101	MICRÓFONOS LAVALIER INALÁMBRICO UHF	PIEZAS	2	\$ 2,487.73	\$ 4,975.46
24101	MEZCLADORA DE AUDIO DE 6 CANALES	PIEZAS	1	\$ 2,400.22	\$ 2,400.22
24101	SET DE ILUMINACION CON 3 LAMPARAS DE 135 W, 3 TRIPIES PARA LÁMPARA ARTICULADOS Y 3 SOMBRILLAS PARA ILUMINACIÓN	SET	1	\$ 2,497.55	\$ 2,497.55
24101	CÁMARA DIGITAL PARA VIDEO Y FOTOGRAFÍA 4K	PIEZAS	1	\$ 5,000.34	\$ 5,000.34
24101	TRIPÍE UNIVERSAL PARA CÁMARA DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA	PIEZAS	1	\$ 700.06	\$ 700.06
24101	PROYECTOR SOTEFE WI-FI PROYECTOR PORTÁTIL, BLUETOOT	PIEZAS	3	\$ 4,400.01	\$ 13,200.03
24101	WIRELESS ROUTER (GNEERIC BRAND)WHIT WPA2 SUPPOT	PIEZAS	1	\$ 1,299.95	\$ 1,299.95
24101	CONSOLE CABLE 6FT WITH RJ45 AND DB9F	PIEZAS	4	\$ 3,028.05	\$ 12,112.20
24101	ACS-4220-RM-19 19 INCH RACK MOUNT LDT FOR CISCO ISR 4220	PIEZAS	3	\$ 4,011.14	\$ 12,033.42
24101	NIM-2T 2-PORT SERIAL WAN INTERFACE CARD	PIEZAS	6	\$ 5,000.12	\$ 30,000.72
24101	CAB-SS-V35MT V.35 CABLE, DTE MALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	PIEZAS	6	\$ 3,055.06	\$ 18,330.36
24101	CAB-SS-V35FC V.35 CABLE, DCE FEMALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	PIEZAS	6	\$ 3,055.06	\$ 18,330.36
24101	CANALETA DE 36 mm X 53 mm, SIN DIVISIONES DE 3 METROS	PIEZAS	70	\$ 49.97	\$ 3,497.90
24101	CODO PARA CANALETA DE 36 mm X 53 mm	PIEZAS	28	\$ 339.99	\$ 9,519.72




24101	CORSAIR CARBIDE SERIES 175R RGB - ATX (CRISTAL TEMPLADO) COLOR NEGRO	PIEZAS	1	\$ 1,377.63	\$ 1,377.63
24101	CÁMARA DOBLE TODO EN UNO CON LÍQUIDO, MULTICOLOR (LC240E RGB)	PIEZAS	1	\$ 1,845.06	\$ 1,845.06
24101	Amd PROCESADOR Amd Ryzen 5 3600 CORE 3.6 GHz SOCKET Am4	PIEZAS	1	\$ 5,175.35	\$ 5,175.35
24101	THERMALTAKE PS-SPD-0700NPCWUS-W POWER SUPPLY SMART, 700 WATTS, ATX 12V, WHITE	PIEZAS	1	\$ 1,459.91	\$ 1,459.91
24101	SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET TL-SG108PE EASY SMART PoE, 8 PUERTOS 10/100/1000Mbps	PIEZAS	2	\$ 1,400.11	\$ 2,800.22

25. IMPORTE CON LETRA

(CIENTO SETENTA MIL CINCO PESOS 49/100 M.N.)

20. SUBTOTAL:	\$146,556.46
21. DESCUENTO:	
22. SUBTOTAL:	\$146,556.46
23. I.V.A.:	\$23,449.03
24. TOTAL:	\$170,005.49

26. FUNDAMENTO

LEGAL: 26 FRACCIÓN II, 43 ULTIMO PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

Autorizaciones:

MTRO. RIGOBERTO GARCÍA GARCÍA-MTRO. FRANCISCO RAMOS LOZANO-LIC. JAQUELINE ALDRETE OCADIZ

27. SOLICITANTE

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

29. ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

28. RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

30. RECTOR